
Pühapäev / Sunday 14.04.2024
RING 1
Kohtunik / Judge: Karlis Hallik, Eesti

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 10:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  1  ARMIRELLI WAKE UP WORLD EST-04028/23 944000000022436 sünd 23.08.2023 i SAD
SACK'S CARAID e ARMIRELLI SIMPLE CODE kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Karin Martin, Eesti 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 10:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  2  ZALAZAR GALLIANO EST-00794/24 208250000188880 sünd 11.09.2023 i SASJACAIRNS
ENZO e ZALAZAR DET ER GANSKE VIST! kasv Mette Sorum, Denmark om Anu-Sirje Keerd,
Eesti 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  3  GLEANN FELICIA FI45506/23 990000009998634 sünd 20.08.2023 i FINNABAIR LEGEND
AT GLEANN e GLENWOLF'S INION EMMAS CHARLOTT kasv Tiina Assinen, Finland om Heidi
Koivisto, Finland 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  4  JYVÄMÄEN END OF THE LINE FI44075/23 nb 990000008402311 sünd 01.09.2023 i
RETU TJ DO BAICUARA e RILEY BLUE DO JARDIM IMBUI kasv Pirjo-Riitta Korpinen, Finland 
om Merja Pohjavirta, Finland 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 10:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  5  POTSU DE NOTSU TIME TO CELEBRATE EST-04477/23 233026978044204 sünd
03.10.2023 i ENTHUSIASM EWIMARK RAKOWNIA e POTSU DE NOTSU WIND OF CHANGE 
kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Anastasija Bulatova, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  6  POTSU DE NOTSU SUMMER SECRET EST-03676/23 233026978036975 sünd
22.07.2023 i POTSU DE NOTSU ELIXIR OF TRUST e POTSU DE NOTSU FEEL THE
UNIQUEFLASH kasv Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Kadi Kleberg, Eesti 



JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 10:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  7  LEXBERRY'S NEED FOR SPEED MR TRIKK EST-04275/23 978101084918485 sünd
28.09.2023 i LOVELY-ORANGE STORY WITH CONTINUE e BEST JACK NINA RICCI kasv
Kristi Vaidla, Eesti om Kelly Niinas, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  8  CHERRYFELLOW'S FIRE WALK WITH ME EST-04737/23 978101084227495 sünd
10.08.2023 i KAIROJEN BOLLINGER BOND e LET'S ROCK QUERIDA MIA kasv Niina Artes,
Finland om Kristi Vaidla, Eesti 
  9  LEXBERRY'S NEED FOR SPEED MENA EST-04277/23 978101084917863 sünd
28.09.2023 i LOVELY-ORANGE STORY WITH CONTINUE e BEST JACK NINA RICCI kasv
Kristi Vaidla, Eesti om Kadi Kivi & Kristi Vaidla, Eesti 
  10  ULTRA EXOTIK LŠVKJRT1308/23 992000002458474 sünd 07.09.2023 i ULTRA
FRONTMAN e ULTRA HONEY kasv Inesa Jankauskiene, Lithuania om Kairit Tammets, Eesti 

Kohtunik / Judge: Livija Zizevske, Lithuania

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 10:30
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  11  DISKAY DZHEKS CITY SLICKER LTU CH EST CH LVA CH BALT CH EST-00363/23 
643099001004766 sünd 20.05.2020 i HUNTER HAWK KING HARRISON e LOVELY-ORANGE
JUST ME kasv I.S. Klyukina, Russia om Kairit Tammets, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  12  LET'S ROCK EVERY BREATH YOU TAKE EST-03413/23 991001005601697 sünd
17.05.2023 i LET'S ROCK XTREMELY FAST e LET'S ROCK ZINAIDA SALT kasv Karoliina Bly,
Finland om Marika Jäger, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  13  LAILYNN DIAMOND DRAGON EST JCH LTU JCH EST-04434/22 900163000250565 
sünd 13.05.2022 i JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE TUSIA kasv D. Kargapolceva, Latvia om
Kairit Tammets, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  14  ELEONOR DIAMOND DRAGON EST-00470/21 900164004006488 sünd 30.08.2020 i
JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE TELMA kasv D. Kargapolceva, Latvia om Kairit Tammets,
Eesti 
  15  GODSENT MUSE EMILY EST-00690/23 900163000184874 sünd 24.09.2021 i RIGAIR
KORSAR e INLOVEWITH HEAD OVER HEELS kasv Natalja Musina, Latvia om Karin Soome,
Eesti 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER
(339)
kell / time 10:30
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  16  ABYSMAL STARFISH TO PEARCH HILL TLNW17 TLNJW17 LTU JCH EST JCH LVA
JCH BALT JCH LTU CH BALT JW17 FIN CH SWE CH BALT W18 EST CH C.I.B NORD CH
DNK CH NOR CH LUX CH LVA CH SVN CH BALT CH HUN CH DEU W17 LVA W18 
FI24228/16 981098106195135 sünd 14.03.2016 i PENNYWORTH'S EXPRESS TO
STARCAPS e RED ROCK I VONNA BE A ROCK STAR kasv Miia Rastas, Finland om Seija
Hänninen & Jorma Hänninen & Satu Mäkelä, Finland 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  17  FRöKEN FRäKENS RUUTH HOOLM SE31261/2023 752094100296365 sünd
14.05.2023 i HEYTHROP TRICKSHOT FOR ALNCROFT e FRöKEN FRäKENS NORMA
SJHöHOLM kasv Anne Karlsson, Sweden om Sari Toikkanen & Eeva Moilanen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  18  ABYSMAL POLAR STAR TLNJW17 EST JCH ESTJW17 EST CH FIN CH C.I.B NORDIC
CH NORD CH DNK CH SWE CH NOR CH LVA CH LTU CH BALT CH RUS CH POL CH HUN
CH RKF CH FI24225/16 981098106192833 sünd 14.03.2016 i PENNYWORTH'S EXPRESS TO
STARCAPS e RED ROCK I VONNA BE A ROCK STAR kasv Miia Rastas, Finland om Satu
Mäkelä, Finland 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)
kell / time 10:30
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  19  IMPERTERRITO ENIGMA EST JCH EST-00025/22 978101083251138 sünd 13.11.2021 i
VEZUNCHIK IZ LESNOGO KRAYA e IMPERTERRITO BESTIA kasv Aleksandra Bekker, Eesti 
om Aleksandra Bekker, Eesti 

BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER (341)
kell / time 10:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  20  TEITEIN WE WILL ROCK YOU FI57110/22 nb 978101083883993 sünd 26.10.2022 i
GUERO DO JARDIM IMBUI e TEITEIN ONCE IN THE LIFETIME kasv Terhi Tiihonen, Finland 
om Minna Tarvainen, Finland 

IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL
TERRIER (302)
kell / time 10:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  21  FINNABAIR NOT MY FIRST RODEO AT GLEANN AKCRN39872409 
956000015034340 sünd 23.06.2023 i GLEANN NOLLAIG e FINNABAIR LIFE IN THE FAST
LINE kasv Mary Mcdaniel & Margaret Ewald & Beverly Wright-Osment, United States om Tiina
Assinen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  22  GLEANN POSTMAN PAT ESTJW20 EST JCH TLNW21 FIN CH CZE CH TLNW22 C.I.B
NOR CH DNK CH EST CH NORDIC CH TLN WCup24 FI12969/20 981098106842318 sünd
03.12.2019 i HIGHLANDERS DREAM CASPER e GLEANN DEAR DANDELION kasv Tiina
Assinen, Finland om Tiina Assinen & Anne Hakanen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  23  GLENWOLF'S INION EMMAS CHARLOTT FIN CH FI57135/20 528140000791399 sünd
31.07.2020 i MC JAKE'S BYRON e GLENWOLF'S FAITH EMMALY kasv Wim Wibier & Huub
Wibier, Netherlands om Tiina Assinen & Heidi Koivisto, Finland 

CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER (4)
kell / time 10:30
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  24  AK MIL VISTA ICE QUEEN TLNJW23 EST JCH ESTJW23 EST-01367/22 
233098100041726 sünd 02.02.2022 i TOFTHUS' BAGHEERA THE BEST e NO COPYRIGHT
WILD HONEY PIE kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd, Eesti 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  25  BEZAIDAS PRETTY WOMAN EST CH LVA CH LTU CH BALT CH FIN CH C.I.B 
FI19926/16 985111001054064 sünd 09.02.2016 i TRIBUNS FAMOUS GROUSE e DEISTER-
CAIRN'S UNDER MY SKIN kasv Susanne Känsäkangas, Finland om Pinja Palotie, Finland 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 10:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  26  SELENIDERA ENCHANTING MAGIC LŠVKWHT2244/23 992000002456840 sünd
06.12.2022 i MAGIC MONDRIAAN VOM MARCHENGARTEN e SELENIDERA ALL EYES ON
ME kasv Agne Zvirble, Lithuania om Agne Zvirble, Lithuania 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  27  WHITE GALANTHUS QUIJOTE EST JCH TLN WCup24 EST-03023/22 
978101083856425 sünd 13.04.2022 i WHITE VILLAN ACE OF HEARTS e WHITE GALANTHUS
LADY LUNA kasv Annelaid Pruul, Eesti om Ulla Raid & Vivian Arusaar, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  28  PRIMA PASTORALE INFINITY LŠVKWHT2322/23 900141000248392 sünd 27.03.2023 i
SELENIDERA ACE TAKES ALL e PRIMA PASTORALĖ ARIELLE kasv Elmira Minechanova,
Lithuania om Edita Kosiene, Lithuania 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  29  WHITE GALANTHUS QUENNA EST JCH TLN WCup24 EST-03024/22 
978101083859026 sünd 13.04.2022 i WHITE VILLAN ACE OF HEARTS e WHITE GALANTHUS
LADY LUNA kasv Annelaid Pruul, Eesti om Ulla Raid, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  30  SELENIDERA CELESTIAL UNICORN SVK CH LŠVKWHT2216/22 992000001375349 
sünd 12.06.2022 i LEONHARD´S COTTON EYE JOE e MON AMIE GUARD HIGHLAND kasv
Agne Petrulyte, Lithuania om Agne Zvirble, Lithuania 

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327)
kell / time 11:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  31  DETI ARBATA HULK LV-58581/23 428026789008693 sünd 23.03.2023 i ADAM RACY
STYLE RYTSAR SVETA e DETI ARBATA FREESIA kasv Oksana Babula, Latvia om Ricards
Mozeitovics, Latvia 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  32  BATAR DETI ARBATA LVA JCH EST JCH BALT JCH LTU JCH EST W17 LVA CH EST
CH EST W18 BALT W18 LTU CH RUS JCH BLR JCH UKR CH FIN CH DNK CH BALT CH BLR
CH NOR CH RUS CH NORD CH C.I.B LV-37383/16 900182000827802 sünd 09.11.2015 i
CHERNY RYTSAR IZ RUSSKOI DINASTII e TESTAMURRIERS ONTARIA kasv Oksana
Babula, Latvia om Mihails Babula & Oksana Babula, Latvia 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  33  BOJAI CARMA CHAMELEON FI35978/23 934000011296366 sünd 13.06.2023 i
DMITRIMENDELEJEV e BOJAI VIGOROUS VICKY kasv Jaana Korpela, Finland om Sanni
Pekkola-Uoti & Marianne Nordlund, Finland 
  34  JUGER EDELWEISS ARTILLERIYA EST-01535/23 978101084274140 sünd 01.03.2023 i
SAVELIJ VOM DUBRAVA e JUGER EDELWEISS RAZVEDKA BOYEM kasv Julia Knut & Mihhail
Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  35  DETI ARBATA GERDA LV-53468/21 428026789004426 sünd 02.08.2021 i BATAR DETI
ARBATA e ALIGERA DETI ARBATA kasv Oksana Babula, Latvia om Pavels Bortnikovs, Latvia 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  36  DETI ARBATA FREESIA EST JCH ESTJW21 TLNJW21 TLNW22 LVA CH EST CH 
LV-49283/20 428026789008309 sünd 25.05.2020 i BATAR DETI ARBATA e ALIGERA DETI
ARBATA kasv Oksana Babula, Latvia om Oksana Babula, Latvia 
  37  NEZHNY ZVER NASHA PRAUDA EST JCH FIN CH LTU JCH FI58051/21 nb 
643093333017271 sünd 09.04.2021 i MEDVEZHYA STAYA LANSELOT RYTSAR SVETA e
NEZHNY ZVER ISTINNAYA SLAVA kasv Tatyana Polidovets, Belarus om Virpi Kalliomaa,
Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  38  BOJAI RUSYA MARUSYA FIN CH NOR CH EST CH DNK CH C.I.B NORD CH DNKW19
LVA CH FI56312/15 934000011188497 sünd 31.10.2015 i BLYSTAVYTSYA BLACK AIVENGO 
e EVDOKIA IZ ANGARSKOI JEMCHUJINY kasv Jaana Korpela, Finland om Sanni Pekkola-Uori,
Finland 

AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER (7)
kell / time 11:30
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  39  RUS KORNELS ISTINNIY ARISTOKRAT LTU JCH EST JCH NORDJW22 BALT JW22
LVA JCH BALT JCH Balt W23 LVA W23 C.I.B.-J EST CH LTU CH LVA CH EST-00548/22 
643100001999101 sünd 26.07.2021 i RUS KORNELS MAXIMUS MUDRYI e RUS KORNELS
KOROLEVA kasv Sergey Nikulin & Elena Nikulina, Russia om Piret Brett, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  40  SHELLKIT COSMO SHERATON EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH SWE CH
C.I.B NORDIC CH DNK CH TLNW22 EST W22 LTU Vet CH EST-04267/15 978101081461583 
sünd 25.10.2015 i SHER WILD THORN e SHELLKIT SAGA OF DISA kasv Anna Miklashevitch &
Igor Miklashevitch, Eesti om Piret Brett, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  41  HAPPINESSLAND AMAZING GOLDEN QUEEN EST-00277/23 978101083856958 sünd
05.12.2022 i BIG LADY'S WINSTON CHURCHILL e RUS NANO STERLING GOLD FISH kasv
Terje Masing, Eesti om Mirka Vilmunen, Finland 

WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78)
kell / time 11:30
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  42  AK MIL VISTA HEY HARALD EST JCH EST CH EST-05724/21 233098100041950 sünd
19.10.2021 i MINDHUNTER FIRESTARTER e AK MIL VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje
Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd & Siim Raie & Edvard Mihkelsaar, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  43  AK MIL VISTA JUST DREAM IT EST-01886/23 233098100043212 sünd 09.04.2023 i
WARLOCK OD GUVERNERA e AK MIL VISTA DESTINY kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-
Sirje Keerd, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  44  AK MIL VISTA HEY HILDA EST JCH TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNW23 EST W23
EST CH EST-05723/21 233098100042043 sünd 19.10.2021 i MINDHUNTER FIRESTARTER e
AK MIL VISTA BERRY SPICED kasv Anu-Sirje Keerd, Eesti om Anu-Sirje Keerd, Eesti 



FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 11:30
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  45  QWAY'S FRIEND FRIEND KILLERIN BEST FRIEND FI19241/23 978141041088956 
sünd 21.02.2023 i QWAY'S FRIEND CAMEMBERT e QWAY'S FRIEND BRIOCHE kasv Veli-
Pekka Toivonen & Sari Toivonen, Finland om Anne Ruotsalainen, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  46  DAZZDIVA'S LATE TO TURN AROUND TLNJW23 FI19330/22 981098108411245 sünd
30.01.2022 i DAZZDIVA'S AIN'T ALWAYS EASY e DAZZDIVA'S CAN'T TOUCH THIS kasv
Mirka Vilmunen, Finland om Mirka Vilmunen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  47  ART FOX TORPEDO EST JCH LTU JW22 TLN JWCup22 TLNJW22 LTU JCH LVA JCH
BALT JCH EST W22 ESTJW22 LVA JW22 LTU CH BALT W22 LVA CH EST CH BALT CH FIN
CH SVK CH CZE CH POL CH LTU GRCH C.I.E EST-00855/22 900215002810183 sünd
19.04.2021 i KREIT KROSS SALVADOR DALI e TER FANNOR VETLUGA FOR ART FOX kasv
Yulia Mershieva, Russia om Svetlana Volkova, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  48  DAZZDIVA'S AIN'T ALWAYS EASY FIN CH SWE CH FI42533/15 985141000851973 
sünd 10.07.2015 i TOPGUN MAFIOSO e TOPGUN GINGERY DIVA kasv Mirka Vilmunen,
Finland om Mirka Vilmunen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  49  DAZZDIVA'S MILLION DOLLAR BABY FI22510/23 985113006147602 sünd 18.03.2023 i
DAZZDIVA'S INCREDIBLE DYNAMITE e DAZZDIVA'S FIRECRACKER kasv Mirka Vilmunen,
Finland om Mirka Vilmunen & Tarja Puonti, Finland 
  50  QWAY'S FRIEND FRIEND KIM KARMA FI19242/23 978141041088374 sünd 21.02.2023 
i QWAY'S FRIEND CAMEMBERT e QWAY'S FRIEND BRIOCHE kasv Veli-Pekka Toivonen &
Sari Toivonen, Finland om Anne Ruotsalainen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  51  DAZZDIVA'S LAST ONE LAUGHING FI19332/22 981098108453869 sünd 30.01.2022 i
DAZZDIVA'S AIN'T ALWAYS EASY e DAZZDIVA'S CAN'T TOUCH THIS kasv Mirka Vilmunen,
Finland om Mirka Vilmunen, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  52  DAZZDIVA'S ALL THAT EFFORT FINW16 FINJW16 FIN CH C.I.B FI42532/15 
985141000851936 sünd 10.07.2015 i TOPGUN MAFIOSO e TOPGUN GINGERY DIVA kasv
Mirka Vilmunen, Finland om Mirka Vilmunen, Finland 

FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH
(12)
kell / time 11:30
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  53  NALLE FIN CH RUS CH RKF CH EST CH FI22286/15 981098104296055 sünd
22.12.2014 i BODILS DAIMON e HANYFA kasv Maarit Pelander & Marko Pelander, Finland om
Maarit Pelander, Finland 

AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 12:39
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  54  NELLYSON’S KNICK KNACK PADDYWACK SE11053/2023 752096800024842 sünd
29.11.2022 i NELLYSON’S JOIN MY JOYRIDE e REIMIN GINGER GIRL kasv Tina Nordgren &
Ida Nordgren, Sweden om Seppo Ihonen & Saija Reiman-Walldén & Tuija Katajamäki, Finland 



  55  WINK TANK NITROGEN VII LTU JCH FI11920/23 981020002661896 sünd 15.12.2022 i
TASDALE BOO GUESS WHO e SUREPRIME'S PUMA kasv Oona Rovio, Finland om Jenni
Wahteristo & Oona Rovio, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  56  ARMIRELLI UNBELIEVABLE JOURNEY EST JCH LVA JCH EST-02526/22 
978101083856423 sünd 10.04.2022 i REIMIN MARC JACOBS e ARMIRELLI PRIVATE PARTY 
kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Liisu Arula, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  57  TRUOZZY'S TAIDO FIN CH LTU CH FI20459/20 991001003527296 sünd 22.02.2020 i
BLUEPEPPER'S FLYING-FOX e TRUOZZY'S COS?FANTUTTE kasv Anne Moilanen, Finland 
om Sari Porenne-Skogberg, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  58  FINSWENG TÄYSTUHO EST CH FIN CH LVA CH LTU CH BALT CH C.I.B SWE CH DNK
CH FI24706/16 934000011187030 sünd 21.03.2016 i SURELY SO RICH SO FAMOUS e
KISAMBA'S DREAM SURFER kasv Jenni Wahteristo, Finland om Taina Laine, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  59  ARMIRELLI VITAL VANESSA EST JCH LVA JCH LTU JCH LTU JW24 BALT JCH 
EST-00967/23 978101084293516 sünd 30.01.2023 i ARMIRELLI RINGLEADER e ARMIRELLI
MCLUB HOSTESS kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 
  60  BLUESWING AFRODITE FI20994/23 900233000994806 sünd 03.03.2023 i COOKTOWN
VAGABOND e BLUESWING PAPER ROSES kasv Leena Reini-Sievanen, Finland om Leena
Reini-Sievanen & Oona Rovio, Finland 
  61  TRUOZZY'S RED GIN FI35198/23 985113006135283 sünd 20.06.2023 i BLUEPEPPER'S
RED PUMPKIN e TRUOZZY'S TENGI kasv Anne Moilanen, Finland om Anne Moilanen & Tina
Rinnet, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  62  ARMIRELLI UNBELIEVABLE FOXINESS EST JCH LVA JCH EST-02530/22 
978101083856959 sünd 10.04.2022 i REIMIN MARC JACOBS e ARMIRELLI PRIVATE PARTY 
kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild & Kerli Käpa, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  63  ARMIRELLI SIMPLE RED EST JCH TLN JWCup22 LVA JCH ROU CH ROU JCH LTU
JCH BALT JCH EST CH FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH CHE CH POL CH C.I.B 
EST-02342/21 978101082802709 sünd 09.04.2021 i ARMIRELLI DOUBLE SCOTCH e
ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild, Eesti 
  64  PIKESTAR'S CATWALK FIN JCH ROU CH ROU JCH NOR JCH FI27165/22 
981098108296037 sünd 22.03.2022 i MELUKYLÄN KUJAKATTI e PIKESTAR'S EXPECT THE
BEST kasv Seppo Ihonen & Janni Kallio, Finland om Sanna Setälä & Seppo Ihonen, Finland 
  65  WINK TANK A FIVE-STAR LASSIE FIN JCH FIN CH DNK CH NORDJW18 FI52514/21 
981020002290087 sünd 26.08.2021 i SUREPRIME'S STEVE e SUREPRIME'S PUMA kasv
Oona Rovio, Finland om Leena Reini-Sievanen & Oona Rovio, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  66  ARMIRELLI IN GOOD HANDS EST JCH TLN JWCup15 LTU JW14 LVA JCH LTU JCH
ESTJW15 BALT JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH DNK CH C.I.B NOR CH
TLNW22 TLN VetW22 EST Vet CH LVA Vet CH LTU Vet CH EST-00704/14 981098104596776 
sünd 23.01.2014 i MONGREL'S DINGO e ARMIRELLI ABOUT TRUTH kasv Anne-Lii Sild, Eesti 
om Rita Annus, Eesti 



SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 12:39
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  67  JUGER EDELWEISS VANILLA ICE LTU JW23 TLNJW23 EST JCH ESTJW23 LVA JW23
Balt JW23 WJW23 LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST-02193/22 978101083857942 sünd
07.03.2022 i SKORRADALS EVERY TIME FOR A HARLEY e JUGER EDELWEISS TOUCH ME
NOW kasv Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti om Mihhail Knut & Julia Knut, Eesti 

BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 12:39
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  68  GREAT ACE'S ANTIQUE JEWELRY TRIBAL LTU JCH SE21364/2023 
752094100213323 sünd 21.02.2023 i TOPFORCE ROWDY RASCAL e CAPOEIRA BEAUTIFUL
SOUL kasv Marit Färnström, Sweden om Sara Tuomi, Finland 
  69  HEPSTERIX KIDNAPPER NERO HR11012BT nb 191035000202963 sünd 23.06.2023 i
CHICAGO TIGER KING BY TOPFUEL e ELECTRIC BULL'S GANGSTA GIGI kasv Ana
Androsevic & Drimic Stanko, Croatia om Susanna Savolainen, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  70  TEOBALT STERNE-HELD EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W19 BLR CH EST
Vet CH TLN WCup20 TLN VetWCup20 LTU Vet CH TLN VetW20 LVA Vet CH BALT Vet CH EST
W20 EST VetW20 LVA VetW21 EST VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21 TLN WCup22 TLN
VetWCup22 TLNW22 TLN VetW22 EST W22 EST VetW22 TLNW23 TLN VetW23 EST VetW23 
EST-01564/12 972270000142600 sünd 22.12.2011 i GINGERSNAP WHITE GENDALF e
AMALIA DASTIN HEART kasv Z.B. Sinkevych, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  71  SPARKY STARBULLS DO THE RIGHT THING EST-03351/23 978101084286754 sünd
07.06.2023 i CHAMROSH MITHGARD e BAD NEWS BARBIE SETR BULL kasv Ave Zäuram,
Eesti om Ave Zäuram, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  72  SPARKY STARBULLS CARTA BLANCA EST JCH EST-05048/22 978101083895791 
sünd 30.09.2022 i SANDI BULLIES ENDLESS GAME e SPARKY STARBULLS BIANCA kasv
Ave Zäuram, Eesti om Ave Zäuram, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  73  FANTASY PALADIN BULL TLNW23 TLNJW23 EST W23 ESTJW23 EST-04778/22 
900215004092480 sünd 10.01.2022 i UNDERTAKER AS-W e PALADIN BULL GOLDEN EYES 
kasv Lazar Milosavljevic, Serbia om Aylen Anni, Eesti 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 12:39
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  74  EMOTION UP FOR VENTURESOME REWARD STYLE MDA CH UKU.0535800 
900215002433305 sünd 30.07.2021 i UNIVERSAL SOLDIER VENTURESOME e CHOCOLATE
CHIPS VENTURESOME kasv Karolina Borys, Ukraine om Lukrecija Petkutė-Dailydienė &
Kateryna Kosovets, Ukraine 
  75  ROTTWOOD ALEXANDER THE GREAT EST JCH BALT W21 LTU JCH LTU CH FINW21
LVA CH EST CH BALT CH FIN CH BALT W22 C.I.B EST W23 EST-04471/21 
985141001209105 sünd 24.03.2020 i UNFAILLING LE PETIT PRINCE e APPLAUSE EOS
TANAGROS kasv Monika Forssell & Nea Forssell & Ida Forssell, Eesti om Monika Forssell & Ida
Forssell, Eesti 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  76  POTSU DE NOTSU POSITIVE EMOTIONS EST-00978/23 233026978040612 sünd
03.01.2023 i POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION e POTSU DE NOTSU COOL FOOL kasv
Margot Oder, Eesti om Merit Helm, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  77  POTSU DE NOTSU GOOGLE SMART SEARCH EST-01137/21 233026978032061 sünd
31.12.2020 i VIEWPOINT OT VLADLEI ARISH e ROLLER GIRL ALMATBULL kasv Margot
Oder, Eesti om Margot Oder & Marian Matson, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  78  IMPRESSIVE EOS TANAGROS LTU JCH LTU CH EST JCH EST CH BALT JCH BALT
CH TLN WCup19 LŠVKBUM0069/16 981100004271342 sünd 10.12.2015 i URBAN CHAOS
EOS TANAGROS e SWEDESTAFF'S MBT CITRONELLA kasv Renata Černyš, Lithuania om
Lukrecija Petkutė-Dailydienė, Lithuania 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 12:39
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  79  MAGICSBT BILBO TLNW23 EST-01924/23 643094100524506 sünd 18.01.2018 i BLACK
SHADOW DANGEROUS SMILE e MAGICSBT SAKURA kasv L.A. Plyusnina, Russia om Maris
Altrov, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  80  FAMULA BULL MORFEUS FIN CH SWE CH SE68656/2021 380260101976467 sünd
23.05.2021 i SANT FOST SOLO POKER e MAXSTAFFY MOVIE STAR kasv Enzo Famulari,
Italy om Paulina Wennberg & Sofie Aström, Sweden 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  81  DIANA'S DIAMOND FEEL SO GOOD EST-01374/23 428026789011925 sünd
29.11.2022 i WHO MADE WHO DE LOS TIZONES e WAYWARDSTAFF REMEMBER YOUR
DREAM kasv Diana Kontakevica, Latvia om Darja Jakovleva, Eesti 
  82  RÖLLIVUOREN VALKOINEN LUMIHIUTALE FI37614/23 985113007224045 sünd
25.06.2023 i BELLERION RED ADMIRAL e RÖLLIVUOREN TUUTIKKI kasv Eija Rahikka,
Finland om Eija Rahikka & Kati Jokinen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  83  GROOVY GOOFIES ARIELLA OF VALENTINE FIN JCH FI19994/22 934000011265490 
sünd 14.02.2022 i HIGHLINE'S GREATEST SHOW ON EARTH e RÖLLIVUOREN
RUSKANTAIKAA kasv Marjut Gerkman, Finland om Eija Rahikka, Finland 
  84  MOONCRAFT'S KIND AND LOVELY EST-05399/21 992000000075444 sünd 19.09.2021 
i WYOWNA MELBOURNE STORM e JINGLE BELL AT MOONCRAFT'S BERSERKER kasv
Helen Tonkson, Eesti om Reili Rooden & Therese Børseth, Eesti 

AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 12:39
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  85  ANTE BELLUM REAL BANDIT REDBOLT EST-05287/22 978101084273454 sünd
13.10.2022 i ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ e ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA kasv
Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann, Eesti 



ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  86  ANTE BELLUM LOVE LETTER FROM ELVIS EST CH EST-01015/20 
978101082284002 sünd 02.02.2020 i JC RING ANGELS ENTERTAIN ME e RED ANTE
BELLUM MILBRAN'S kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann,
Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  87  ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ EST JCH TLNW22 EST CH EST-03429/20 
978101082769955 sünd 21.07.2020 i CRAZY CRYS DON'T KNOW CHAMPION OF RING e
ANTE BELLUM HASTA LA VISTA BABE kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  88  BLAZINGSPIRIT NEW SENSATION ESMA EST-02010/23 953010006664681 sünd
17.04.2023 i ERES MI FUERZA S ALMAZNOGO OSTROVA e WE WILL ROCK WITH
BLAZINGSPIRIT S ALMAZNOGO OSTROVA kasv Liudmila Milosevich, Eesti om Liudmila
Milosevich, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  89  STRONGWILLED CATWALKS QUEEN FIN CH EST CH TLNW22 SWE CH LVA CH 
FI53497/19 945000001980993 sünd 03.11.2019 i ROYALTYBOLT KOH-I-NOOR e
STRONGWILLED COCO MADEMOISELLE kasv Heini Klaavu, Finland om Heini Klaavu, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  90  STRONGWILLED COCO MADEMOISELLE FIN CH EST CH FI14300/16 
978101081514259 sünd 01.01.2016 i GOLDEN FERYA HOT WHEELS e STRONGWILLED
MIDNIGHT STAR kasv Heini Klaavu, Finland om Heini Klaavu, Finland 



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Livija Zizevske, Lithuania

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327) DETI ARBATA om Oksana
Babula, Latvia 
  A2  AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
(286) ANTE BELLUM om Häli Tammeleht, Eesti 
  A3  FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169) DAZZDIVA'S om
Mirka Vilmunen, Finland 
  A4  WELSHI TERJER / WELSH TERRIER (78) AK MIL VISTA om Anu-Sirje Keerd, Eesti 
  A5  AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8) ARMIRELLI om Anne-Lii Sild,
Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A6  VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327) BATAR DETI ARBATA 
LV-37383/16 900182000827802 & DETI ARBATA FREESIA LV-49283/20 428026789008309 
sünd 22.03.2775 om Mihails Babula & Oksana Babula, Latvia 
  A7  PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER (339) POLAR STAR 
FI24225/16 981098106192833 & ABYSMAL STARFISH TO PEARCH HILL FI24228/16 
981098106195135 sünd 15.10.2542 om Seija Hänninen & Jorma Hänninen & Satu Mäkelä,
Finland 
  A8  JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345) LAILYNN EST-04434/22 
900163000250565 & DISKAY DZHEKS CITY SLICKER EST-00363/23 643099001004766 
sünd 26.07.2836 om Kairit Tammets, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
AIREDALE'I TERJER / AIREDALE TERRIER 39
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 91
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 91
BORDERTERJER / BORDER TERRIER 19
BRASIILIA TERJER / BRAZILIAN TERRIER 20
BULLTERJER / BULL TERRIER 68
CAIRNI TERJER / CAIRN TERRIER 24
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 91
FOKSTERJER, SILEDAKARVALINE / FOX TERRIER, SMOOTH 53
IIRI GLEN OF IMAALI TERJER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 21
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 91
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 74
PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 91
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 67
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 79
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 91
WELSHI TERJER / WELSH TERRIER 91
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 26



Isikute indeks / Person Index
Altrov, Maris 79
Androsevic, Ana 69
Anni, Aylen 73
Annus, Rita 66
Artes, Niina 8
Arula, Liisu 56
Arusaar, Vivian 27
Assinen, Tiina 3 21 22 23
Aström, Sofie 80
Babula, Mihails 32 A6
Babula, Oksana 31 32 35 36 A1 A6
Bekker, Aleksandra 19
Bly, Karoliina 12
Bortnikovs, Pavels 35
Borys, Karolina 74
Brett, Piret 39 40
Bulatova, Anastasija 5
Børseth, Therese 84
Ewald, Margaret 21
Famulari, Enzo 80
Forssell, Ida 75
Forssell, Monika 75
Forssell, Nea 75
Färnström, Marit 68
Gerkman, Marjut 83
Hakanen, Anne 22
Helm, Merit 76
Hänninen, Jorma 16 A7
Hänninen, Seija 16 A7
Ihonen, Seppo 54 64
Jakovleva, Darja 81
Jankauskiene, Inesa 10
Jokinen, Kati 82
Jäger, Marika 12
Kallio, Janni 64
Kalliomaa, Virpi 37
Kargapolceva, D. 13 14 A8
Karlsson, Anne 17
Katajamäki, Tuija 54
Keerd, Anu-Sirje 2 24 42 43 44 A4
Kivi, Kadi 9
Klaavu, Heini 89 90
Kleberg, Kadi 6
Klyukina, I.S. 11
Knut, Julia 34 67
Knut, Mihhail 34 67
Koivisto, Heidi 3 23
Kontakevica, Diana 81
Korpela, Jaana 33 38
Korpinen, Pirjo-Riitta 4
Kosiene, Edita 28
Kosovets, Kateryna 74
Känsäkangas, Susanne 25
Käpa, Kerli 62
Laine, Taina 58
Lindemann, Maimu 85 86
Martin, Karin 1
Masing, Terje 41
Matson, Marian 77
Mcdaniel, Mary 21
Mershieva, Yulia 47
Mihkelsaar, Edvard 42
Miklashevitch, Anna 40

Miklashevitch, Igor 40
Milosavljevic, Lazar 73
Milosevich, Liudmila 88
Minechanova, Elmira 28
Moilanen, Anne 57 61
Moilanen, Eeva 17
Mozeitovics, Ricards 31
Musina, Natalja 15
Mäkelä, Satu 16 18 A7
Niinas, Kelly 7
Nikulin, Sergey 39
Nikulina, Elena 39
Nordgren, Ida 54
Nordgren, Tina 54
Nordlund, Marianne 33
Oder, Margot 5 6 76 77
Palotie, Pinja 25
Pekkola-Uori, Sanni 38
Pekkola-Uoti, Sanni 33
Pelander, Maarit 53
Pelander, Marko 53
Petkutė-Dailydienė, Lukrecija 74 78
Petrulyte, Agne 30
Plyusnina, L.A. 79
Pohjavirta, Merja 4
Polidovets, Tatyana 37
Porenne-Skogberg, Sari 57
Pruul, Annelaid 27 29
Puonti, Tarja 49
Pärn, Aljo 70
Rahikka, Eija 82 83
Raid, Ulla 27 29
Raie, Siim 42
Rastas, Miia 16 18 A7
Reiman-Walldén, Saija 54
Reini-Sievanen, Leena 60 65
Rinnet, Tina 61
Rooden, Reili 84
Rovio, Oona 55 60 65
Ruotsalainen, Anne 45 50
Savolainen, Susanna 69
Setälä, Sanna 64
Sild, Anne-Lii 1 56 59 62 63 66 A5
Sinkevych, Z.B. 70
Soome, Karin 15
Sorum, Mette 2
Stanko, Drimic 69
Tammeleht, Häli 85 86 87 A2
Tammets, Kairit 10 11 13 14 A8
Tarvainen, Minna 20
Tiihonen, Terhi 20
Toikkanen, Sari 17
Toivonen, Sari 45 50
Toivonen, Veli-Pekka 45 50
Tonkson, Helen 84
Tuomi, Sara 68
Vaidla, Kristi 7 8 9
Vilmunen, Mirka 41 46 48 49 51 52 A3
Volkova, Svetlana 47
Wahteristo, Jenni 55 58
Wennberg, Paulina 80
Wibier, Huub 23
Wibier, Wim 23



Wright-Osment, Beverly 21
Zvirble, Agne 26 30
Zäuram, Ave 71 72
Černyš, Renata 78

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

